Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Asiatische Kuche
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Spanien
Katalonien

trocken

Gewdlrztraminer, Muscat d'Alexandrie

Die Cuvée aus Moscatel d'Alexandria und Gewurztraminer verfuhrt mit ihrem Uppigen Bou-

quet von weifRen Rosen, GeifBBblatt und Jasmin. Am Gaumen frisch und aromatisch mit feiner

Frucht und zarten GewdUrzen im Finale.

»_-\'| Speiseempfehlungen

1./;-} Serviertemperatur
Ea™

9.0 °C bis 1.0 °C

Fisch oder Meeresfrichte

Weif3

6/0.750 1
Schraubverschluss

8410113001139
8410113691132

1.5 %Vol
51g/L

63g/L

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Miguel Torres S.A.
08720 Vilafranca del Penedes

Wein Wolf GmbH, Kénigswintererstraf3e 552, 53227 Bonn



